



امکان ثبت شماره موبایل
کسب و کار مشتریان در
سامانه ۱۱۸ فراهم شد

۴

۴

پرستاران در نزد خداوند در زمره جهادگرانند

منطقه آزاد نسبت به رعایت قوانین اراضی ملی و جنگل‌ها حساس باشد

۲

سرپرست جدید روابط عمومی منطقه خلیج
فارس معارفه شد

آبفا ۲۹۸ میلیارد تومان از دستگاه‌های
اجرایی بندرعباس طلب دارد

بهره برداری از سامانه هویت یکتای ملی
ایرانیان "سهیم"

افزایش چند برابری هزینه تعمیرات، با
مصرف سوخت مایع در نیروگاه بندرعباس



بهبودی بزرگترین بندر صیادی کشور با جذب اعتبار ۳۷۰ میلیارد تومانی

۶ پروژه مدرسه سازی در استان هرمزگان کلنگ زنی شد

فروند شناور لنج صیادی در بندر صیادی
کنگ به صید و صیادی پرداخته اند.
معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات
ایران همچنین از روند احداث هزار و
۵۰۰ سازه زیستگاه مصنوعی در جهت
حفظ و بازسازی ذخایر آبزیان بازدید
کرد.
گفتنی است بندر صیادی کنگ به
حدود ۳۰۰ فروند شناوری صیادی و
بیش از دوهزار نفر صیاد خدمات رسانی
می‌کند.

معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات
ایران در بازدید از بندر صیادی کنگ با
اشاره به اینکه صیادان از اقبال زحمت
کش جامعه هستند گفت: خوشبختانه
اقدامات خوبی برای خدمات رسانی به
جامعه صیادی را شاهد هستیم.
سید حسین حسینی تصریح کرد: بندر
صیادی کنگ با حوضچه ۶۴ هکتاری
به عنوان یکی از بزرگترین بندر صیادی
کشور در حال حاضر با جذب شدن
اعتبار ۳۷۰ میلیارد تومانی در حال
بهبودی است.

وی وجود برج دیدبانی، سیستم دوربین
مدار بسته، اتاق کنترل، ماشین و پمپ
های آتش خاموش کن، پارکینگ قایق
های صیادی و ... را از اهم ویژگی‌های
این بندر صیادی خواند که می‌تواند به
عنوان بندری الگو قرار گیرد.

ساسان صادقی سرپرست اداره کل
شیلات هرمزگان نیز با بیان اینکه
برخورداری از ۶۳۸ فروند قایق و
۴۷۶ فروند شناور لنج صیادی بخشی
از توانمندی صیادی شهرستان لنگه
رانشان می‌دهد افزود: از میزان بالغ بر
۱۴۰ فروند شناور قایق صیادی و ۱۴۵

بالغ بر ۵ میلیارد تومان در حال احداث می
باشد.

به گفته سیدفخرالدین هاشمی، ساماندهی
مدارس کانکسی مستقل دارای بیش از ۱۰
دانش آموز در شهرستانهای میناب، حاجی
آباد، بشاگرد و جاسک در حال اجرا می‌باشد.
گفتنی است؛ این پروژه که به نمایندگی از
۶ پروژه ساماندهی مدارس کانکسی مستقل
بیش از ۱۰ نفر دانش آموز در روستای کوتک
رئیسی در میناب کلنگ زنی شد با مشارکت
خیر نیک اندیش حاج اکبر ابراهیمی در حال
احداث می‌باشد.

لازم به ذکر است؛ تعداد ۷ پروژه دیگر طرح
ساماندهی مدارس کانکسی مستقل بیش از ۱۰
نفر دانش آموز نیز با مشارکت نوسازی مدارس
، خیرین و بنیاد برکت در شهرستانهای حاجی
آباد، بشاگرد و جاسک با پیشرفت فیزیکی ۵۰
درصد در حال اجرا می‌باشد.



با حضور مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان
، سردار امیری جانشین فرماندهی سپاه امام
سجاد(ع) و جمعی از مسوولین محلی، تعداد
۶ پروژه مدرسه سازی در راستای ساماندهی
مدارس کانکسی مستقل بیش از ۱۰ نفر دانش
آموز به نمایندگی در روستای کوتک رئیسی
واقع در شهرستان میناب کلنگ زنی شد.
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان در تشریح
این طرح با اشاره به اینکه ساماندهی مدارس
کانکسی مستقل دارای بیش از ۱۰ دانش آموز
که در قالب طرح شهید دانش آموز «رضا
پناهی» از تیرماه امسال در سراسر کشور کلید
خورد، در هرمزگان نیز در قالب ساماندهی
۱۳ مدرسه کانکسی در حال اجراست، اظهار
داشت: تعداد ۶ مدرسه با زیربنای ۴۳۲
مترمربع در قالب ۱۱ کلاس درس با اعتباری



منطقه آزاد نسبت به رعایت قوانین اراضی ملی و جنگل‌ها حساس باشد

اخبار کوتاه

برگزاری اولین نشست کارشناسی توسعه روابط تجاری با کشور قزاقستان

اولین نشست کارشناسی توسعه روابط تجاری با کشور قزاقستان با حضور مشاور اتاق بازرگانی هرمزگان در امور کشاورزی و دیگر مدعوین در سالن جلسات اتاق بازرگانی هرمزگان برگزار شد. در این نشست راهکارهای صادرات محصولات کشاورزی استان به کشور قزاقستان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

شناسایی ذائقه مردم قزاقستان و کشت متناسب با ذائقه آن کشور، بازاریابی برای دستیابی به بازار قزاقستان، انجام مکاتبات با کشور قزاقستان جهت معرفی محصولات استان هرمزگان و ... از جمله مصوبات این نشست بود که توسط اعضا مربوطه پیگیری خواهد شد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان ضمن دستور برای تسریع در انتقال تولید اراضی جزیره قشم به سازمان منطقه آزاد گفت: منطقه آزاد نسبت به رعایت قوانین اراضی ملی و جنگل‌ها حساس باشد.

نشست تعیین تکلیف اراضی و اسناد جزیره قشم، به ریاست مهندس دوستی استاندار هرمزگان و با حضور دکتر قهرمانی رئیس کل دادگستری استان و افشار فتح‌اللهی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در استانداری هرمزگان برگزار شد.

مهدی دوستی در این نشست با تأکید بر لزوم رعایت حقوق دولتی و قوانین مرتبط با اراضی ملی، جنگل‌ها و انفال، اظهارداشت: در رابطه با تولید اراضی جزیره قشم یکی از مهم‌ترین نگرانی‌هایی که داریم دو متولی بودن این زمین‌ها است که می‌تواند موجب ایجاد خلا قانونی و نظارتی شده و زمینه را



برای فعالیت زمین‌خواران باز کند.

وی با بیان اینکه رعایت قانون و مقررات رکن اصلی در تصمیمات و واگذاری‌ها است، افزود: مناطق آزاد نماینده دولت هستند و قانون تصریح کرده است که اراضی این مناطق باید در اختیار سازمان منطقه آزاد قرار گیرد و این سازمان به نمایندگی از دولت مسائل را با حساسیت دنبال کند.

دوستی با اشاره به نگرانی سازمان منابع طبیعی نسبت نوع بهره‌برداری منطقه آزاد از اراضی ملی در قشم تأکید کرد: در اسناد

واگذاری اراضی از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان به منطقه آزاد بایست قید شود که قوانین مرتبط با اراضی ملی و سازمان جنگل‌ها حتماً بایستی توسط بهره‌بردار رعایت شود و به نوعی منطقه آزاد به عنوان دستگاهی دولتی وظایف و حساسیت منابع طبیعی را در پاسداشت از اراضی به جا بیاورد. استاندار هرمزگان در این جلسه دستور داد: اسناد اراضی جزیره قشم که در اختیار اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان است جهت پیگیری روند صدور اسناد جدید به نام منطقه آزاد قشم به نمایندگی از دولت به اداره کل امور اقتصادی و دارایی و خزانه استان تحویل داده شود و سازمان ثبت اسناد و املاک استان در سریع‌ترین زمان ممکن نسبت به صدور اسناد جدید و انتقال تولید اراضی به سازمان منطقه آزاد قشم اقدام کند.

بهره برداری از سامانه هویت یکتای ملی ایرانیان "سهیم"

سرپرست اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان ضمن برشمردن خدمات این سامانه خاطر نشان کرد: اطلاعات خانوار شامل اطلاعات سببی و نسبی خانوار، ثبت نام کارت هوشمند ملی، تغییر نشانی، انتخاب نام، مدارک پیدا شده و گواهی تجرد از جمله خدماتی است که در حال حاضر در این سامانه ارائه می‌شود.

وی همچنین خاطر نشان کرد: سازمان ثبت احوال کشور در راستای اجرای اهداف و مأموریت‌های سازمانی و با هدف تحقق «نظام هویت معتبر در فضای مجازی» و مصوبه کمیسیون عالی امنیت فضای مجازی مورخ ۲/۵/۱۳۹۹ با موضوع «نگاشت نهادی»، به عنوان تأمین‌کننده اصلی شناسه معتبر برای اتباع داخلی و خانواده‌های ایرانی تعیین گردیده است و سامانه نمایش و اصلاح اطلاعات خانوار را به منظور رعایت حقوق شهروندی ایجاد کرده است.

عنوان "سامانه هویت ملی یکتای ایرانیان (سهیم)" اقدامی در این راستا است. وی همچنین در ادامه خاطر نشان کرد: راه اندازی این سامانه کمک شایانی به صرفه جویی در زمان و هزینه برای دریافت خدمات ثبت احوال از سوی مردم خواهد کرد و باعث کاهش مراجعات و اطلاع رسانی مطلوب شده و در نهایت منجر به افزایش میزان رضایتمندی ارباب رجوع و بهره‌وری سازمان می‌شود.

این مقام مسئول یادآور شد: کلیه شهروندان می‌توانند با مراجعه به آدرس الکترونیکی sahim.sabteahval.ir از خدمات این سامانه استفاده کنند. اولین نسخه موبایلی این سامانه در دسترس مردم قرار گرفته است و مردم می‌توانند از طریق اسکن QR CODE با دوربین موبایل خود مستقیماً به این سامانه وصل شده و از خدمات بهره‌گیرند.



سرپرست اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان از بهره‌برداری هویت یکتای ملی ایرانیان (سهیم) خبر داد.

ابراهیم هویدا ضمن اشاره به اهداف و مأموریت‌های سازمان ثبت احوال اظهار داشت: سازمان ثبت احوال سازمانی مردمی و خدمتگذار است و اهداف و مأموریت‌های این سازمان همواره در راستای تسهیل‌گری ارائه خدمات به مردم شریف ایران بوده و ایجاد درگاه خدمات یکپارچه الکترونیکی سازمان ثبت احوال با

سرپرست جدید روابط عمومی منطقه خلیج فارس معارفه شد

قطعا مطمئنیم که از پس این مسئولیتی که برعهده ایشان است سربلند بیرون خواهد آمد.

در انتهای مراسم ضمن تشکر از خدمات شایسته بهرام علی دوست در سمت قبلی رئیس روابط عمومی، طی حکمی از سوی مدیر منطقه خلیج فارس حمیدرضا پاک نیت بعنوان سرپرست جدید روابط عمومی منطقه خلیج فارس منصوب شد.

استفاده از علوم قرآنی و ارج نهادن به قرآن و آموزه‌های دینی، چه برای همکاران و چه برای خانواده‌هایشان معمولاً در برنامه‌های کاری روابط عمومی وجود دارد.

در ادامه این نشست رئیس روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران بیان کرد: یک رئیس روابط عمومی باید یک جامعه شناس خوب باشد باید محیط را به خوبی بشناسد و به خوبی بتواند بین نیروهای پایین دستی با مدیران عالی رتبه تعامل برقرار کند.

سیدعزت‌الله میرحسینی با بیان اینکه مدیر روابط عمومی باید در عین محبوبیت مقبولیت نیز داشته باشد افزود: آقای پاک نیت از جمله نیروهایی هستند که اشراف کامل به منطقه و آشنایی کاملی با همکاران منطقه دارند از بطن خود همکاران انتخاب شده است و تعامل اولیه که یک رئیس روابط عمومی باید داشته باشد محبوبیت و مقبولیت در ایشان وجود دارد و

طی مراسمی با حضور رئیس روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، مدیر و مسئولین منطقه خلیج فارس حمیدرضا پاک نیت به عنوان سرپرست جدید روابط عمومی منطقه خلیج فارس منصوب شد.

در این مراسم مدیر منطقه خلیج فارس ضمن تبریک به مناسبت هفته بسیج گفت: روابط عمومی آینه عملکرد و انعکاس توانمندی‌ها، شایستگی‌ها و آنچه در سازمان وجود دارد است و به تبع آن آنچه که در بیرون سازمان است نیز منعکس می‌کند که این مهم همیشه توسط مجموعه روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت و به تبع مناطق ۱۲ گانه انجام می‌شود.

حمیدرضا کیهان پور با اشاره به کارکرد روابط عمومی به عنوان یک بخش تاثیرگذار در سازمان ادامه داد: موضوعات فرهنگی، سطح دانش فرهنگی همکاران و بضاعت و توانمندی‌های مذهبی همکاران می‌تواند توسط روابط عمومی ارتقا یابد که این مهم با



آبفا ۲۹۸ میلیارد تومان از دستگاه های اجرایی بندرعباس طلب دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به میزان برخورداری جمعیت شهرستان بندرعباس از آب شرب پایدار اشاره کرد و بیان داشت: ۱۰۰ درصد از جمعیت شهری و ۹۰ درصد جمعیت روستایی شهرستان بندرعباس تحت پوشش شبکه آبرسانی قرار دارند که آب مورد نیاز این تعداد مشترک از سد استقلال میناب، ۵ سایت آب شیرین کن، ۹۸ حلقه چاه و سه چشمه تامین می شود.

حمزه پور همچنین به پروژه های فعال در شهرستان بندرعباس اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۸۷ پروژه با اعتبار مصوب ۹۱۱ میلیارد ریال برای امسال روند احداث آن آغاز شده که ۱۰۸ میلیارد ریال آن تخصیص یافته است.

محمد مروی، فرماندار بندرعباس نیز در این جلسه با تاکید بر پرداخت مطالبات شرکت آب و فاضلاب از سوی دستگاه های اجرایی خاطرنشان کرد: ادارات بایستی در سرفصل اعتبارات خود به هزینه های آب نیز توجه کرده و بدهی های خود را به آبفا پرداخت کنند.

وی تصریح کرد: آب و فاضلاب هرمزگان صرفاً در بخش زیرساختی اعتبارات خود را از دولت دریافت می کند و برای نگهداری، بازسازی، اصلاح شبکه و پرداخت حقوق پرسنل از منابع درآمدی خود هزینه می کند که اگر قبوض صادره به موقع پرداخت نشود در خدمات رسانی خلل ایجاد می شود.

به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، هزینه نگهداری و پایداری آب بسیار بالاست و در شرایط تورمی فعای اگر دستگاه های اجرایی که مصرف کننده بزرگ ما هستند نسبت به پرداخت آب بهای خود اقدام نکنند، آبفا در خدمات رسانی به مردم با مشکل مواجه می شود.

حمزه پور با اشاره به منابع زیر زمینی گفت: برای تامین نیاز آبی مردم ناگزیر به استفاده از ظرفیت آب شیرین کن ها هستیم که آب تولیدی آن ها هم با کیفیت و هم گران است. وی افزود: با توجه به گران بودن آب تولیدی آب شیرین کن ها ضروری است ضمن صرفه جویی در مصرف آب در پرداخت قبوض نیز توجه بیشتری صورت گیرد.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: پرداخت مطالبات آبفا نقش به سزایی در کیفیت خدمات رسانی دارد. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ۳۴۳ میلیارد تومان بابت آب بها از مشترکین خود در شهرستان بندرعباس طلب دارد، افزود: از این میزان بیش از ۲۹۸ میلیارد تومان مربوط به دستگاه های اجرایی واقع در شهرستان بندرعباس و بقیه به ترتیب در بخش مسکونی شهری و روستایی است.

پرستاران در نزد خداوند در زمره جهادگرانند

حضور پر افتخار نماینده ولی فقیه در استان و مدیران و مسئولین بانک رفاه کارگران تقدیر می نمایم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در خاتمه گفت: مرحله اول پرداخت تعرفه گذاری به صورت علی الحساب انجام شده است و امیدواریم در مرحله بعدی این علی الحساب به مبلغ واقعی خود نزدیک تر شود تا درصدی از زحمات شما ایثارگران جبران شود. همچنین در تلاشیم با کسب اعتبار، ساخت پانسیون پرستاری در مجموعه درمانی به زودی انجام گردد



ایشان را رهرو باشیم. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی افزود: بدون تردید تلاش و مجاهدت شما همانند عبادت است که امیدوارم مورد قبول درگاه حق باشد و مسئولین نیز بتوانند در حد توان، پاسخگوی زحمات شما باشند. چرا که پرستاران در دوران دفاع مقدس و بحران کرونا از زندگی خود مایه گذاشتند تا سلامت را به خانواده ها و جامعه هدیه دهند نشاط و امید را به زندگی برگرداند که بسی در خور تقدیر و ستایش اند.

دکتر جاودان گفت: گذر از شرایط سخت دفاع مقدس و بحران کرونا که همه ما آن را با پوست و خون خود لمس کردیم، مسیری سخت و ناهموار بود که این گذر به سلامت را مرهون زحمات کادر پرستاری و پزشکی هستیم.

مجموعه دستاوردهای شما و تلاش های شما همانند یک جهاد است و مطمئناً در نزد خداوند متعال شما در زمره جهادگرانید.

وی ضمن تقدیر از پرستاران از مسئولین ستادی و پشتیبانی نیز تقدیر نمود و گفت: از نظام پرستاری معاونت درمان، دفتر پرستاری معاونت درمان، حمایت های دفتر نهاد رهبری و

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در جشن پرستاری ضمن تبریک فرا رسیدن ولادت بزرگ بانوی اسلام حضرت زینب کبری(س)، روز پرستار را به جامعه پرستاری تبریک گفت.

دکتر غلامعلی جاودان با عنوان اینکه شهدای جامعه پزشکی، امنیت را در جامعه ایجاد کردند، به سخن پیامبر اسلام محمد مصطفی(ص) اشاره کرد و گفت: هر کسی که یک شب از عمر خود را از بیماری پرستاری کند با حضرت ابراهیم مشهور میشود و چه سعادت بالتر از این می تواند نصیب انسان شود.

وی افزود: ولادت حضرت زینب (س) ولادت ارزشهاست، امیدواریم خداوند به شما توفیق دهد حضرت زینب را همواره سرلوحه زندگی خود قرار دهید، حضرت زینب نه تنها پرستار پدر، برادر و برادرزاده ها و زخمیان واقعه کربلا و بعد از آن اسرا بود بلکه از نهضت عاشورا نیز پرستاری کرد و پیام عاشورا را زنده نگه داشت در واقع حضرت زینب(س) پرستار نهضت کربلا بود.

وی ادامه داد: اکنون که به پاس قدردانی از زحمات شما عزیزان ولادت بانوی کربلا به اسم پرستار مزین، گردید امید است تا بتوانیم با الگو سازی از شخصیت والای حضرت، زینب (س) راه

امکان ثبت شماره موبایل کسب و کار مشتریان در سامانه ۱۱۸ فراهم شد

مشاغل و معرفی آن به مخاطبین تاثیرگذار باشد. وی یادآور شد: مشتریان جهت تغییر و یا لغو شماره ثبت شده در سامانه ۱۱۸ نیز میتوانند به مراکز امور مشترکین ادارات مخابرات شهرستان ها مراجعه نمایند.



خود اقدام نمایند. وی ضمن تشریح اقدامات لازم برای ثبت شماره همراه مشاغل توسط مشتریان در سامانه ۱۱۸ اظهار داشت: کلیه صاحبان کسب و کار با ارائه پروانه فعالیت، جواز کسب و یا مجوزی های معتبر می توانند به امور مشتریان مخابرات منطقه مراجعه کنند. مدیر مخابرات منطقه هرمزگان خاطرنشان ساخت: هزینه معرفی اطلاعات صاحبان مشاغل، صنوف و شرکت ها در سامانه ۱۱۸، بر روی صورتحساب تلفن ثابت محاسبه خواهد شد.

مهندس حیدری این اقدام را خدمتی دیگر به رونق کسب و کار در استان دانست و عنوان کرد: دسترسی آسان به صاحبان مشاغل و تسهیل در ارتباط گیری میتواند در رونق دهی به

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان اعلام نمود: صاحبان مشاغل و کسب و کار می توانند شماره تلفن همراه خود را همچون تلفن ثابت در سامانه اطلاعات تلفنی ۱۱۸ ثبت کنند.

مهندس حیدری مدیر منطقه با اشاره به فعالیت مرکز تماس ۱۱۸ در راستای ارائه اطلاعات تلفنی مورد نیاز به تماس گیرندگان افزود: به منظور مساعدت به بخش تولید و تسهیل در روند معرفی صاحبان کسب و کار و دارندگان مشاغل و صنایع، خدمت جدید "ثبت مشاغل" در سامانه ۱۱۸ ایجاد گردیده و صاحبان مشاغل می توانند برای بهره برداری از این سرویس جدید، با مراجعه به مراکز امور مشتریان شهرستان ها و عقدر قرارداد، نسبت به ثبت شماره تلفن همراه یا ثابت کسب و کار

بوی تعفن زباله همه شهر را فرا گرفته است

گردها، مخزن زباله کنکاش می شود و زباله های قابل بازیافت را جمع آوری می کنند. در این زمینه نیز شهرداری برای زباله گردها اقدام جدی داشته باشد.

وی عنوان کرد : شهرداری، طرح جامعی را برای جمع آوری پسماند و زباله داشته باشد، و آموزش شهروندی که مهم ترین رکن اصلی کاهش زباله و تفکیک از مبداء است در اولویت قرار گیرد.

بواشه افزود : ما طرح تپش در راستای آموزش شهروندی و تفکیک زباله از مبداء در شهرداری بندرعباس داشتیم که اکنون این طرح کاملاً تعطیل شده، کاهش تولید زباله در سطح شهر، تفکیک زباله از مبدا و کاهش شیرابه های زباله، تولید کمپوست و از بین بردن زباله گرد می تواند در راستای اهداف طرح جامع پسماند باشد که در صورت اجرای این طرح اتفاق خوبی در شهرداری رقم خواهد خورد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد : در هر صورت وضعیت شهر وضعیت خوبی نیست، مسوولین در شهرداری به خود بیایند، بارها و بارها در این خصوص به معاون خدمات شهری و شهردار در جلسات متعدد و کمیسیون ها گفته ام، اما هیچ اقدامی صورت نگرفته است.

بواشه ادامه داد : حضور وانت های فروش میوه در جای جای شهر علاوه بر ایجاد گره ترافیکی، تصادف، آلودگی، نازیبا بودن چهره شهر، اشغال معابر و مزاحمت برای عابران باعث به خطر افتادن جان شهروندان از لحاظ ایمنی و سلامت از جمله مشکلاتی است که برای شهروندان ایجاد می کند.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت : دستگاه های مسئول چون فرمانداری بندرعباس و پلیس راهور همکاری لازم را در این زمینه داشته باشند و مدیریت پیشگیری از رفع تخلفات شهری شهرداری نیز چاره ای جدی بیندیشد.

وی تصریح کرد : وضعیت جمع آوری زباله در شهر وضعیت مناسبی ندارد، همه سر خود را مانند کبک در برف فرو کرده و صحبتی نمی کنند، وضعیت جمع آوری زباله افتضاح است بوی تعفن همه شهر را گرفته، خواهشمندم اعضای شورا و شهرداری به این موضوع، به صورت جدی ورود کنند.

بواشه افزود : ساعت جمع آوری زباله ۹ شب هست اما در طول شبانه روز در سطح شهر و بعضی از بلوارهای اصلی و خیابان ها و محلات شهر بندرعباس شاهد دیو زباله هستیم. متأسفانه شهرداری بندرعباس نظارت خوبی بر شرکت های پسماند و جمع آوری زباله نیز، ندارد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود : حضور زباله گردها نیز در شهر زیاد شده، روزانه بالغ بر دو سه بار توسط زباله



عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس در خصوص وضعیت جمع آوری خودروهای فروش میوه دوره گرد و جمع آوری زباله تذکراتی را به شهرداری بندرعباس داد.

اسماعیل بواشه در نطق پیش از دستور شصت و دومین جلسه رسمی شورای شهر بندرعباس، با بیان اینکه متأسفانه شهر وضعیت خوبی ندارد، اظهار کرد : وضعیت خودروهای میوه فروش نابسامان است، اگر شما در سطح شهر تردد کنید، خواهید دید که خودروهای فروش میوه (وانت بارهای دوره گرد) در بلوارهای اصلی شهر، پارک ها و میادین، ورودی و خروجی های شهر پر شده است.

وی ضمن تذکر به شهرداری، عنوان کرد : شهرداری بندرعباس برنامه ریزی لازم را در خصوص جمع آوری خودروهای میوه فروش دوره گرد را در اولویت اصلی خود بگذارد چرا که همین امر باعث ایجاد مشکلاتی برای شهروندان شده است.

افزایش چند برابری هزینه تعمیرات، با مصرف سوخت مایع در نیروگاه بندرعباس

مانع رسیدن دمای کافی به لوله های بخار و باعث خوردگی تجهیزات بویلر شده و عملیات تعمیرات دوره ای اضافی را برای برداشتن این فاز سخت از روی لوله ها و مشعل ها به بار می آورد.



از ارکان اصلی تولید برق پایدار برشمرد و تشریح کرد : احتراق سوخت مازوت در نیروگاه، بر تجهیزات نیروگاه، آسیب وارد کرده و باعث تحمیل هزینه اضافی می شود. در اثر احتراق مازوت عناصر خورنده بصورت اکسیدی درآمده و بر روی سطوح لوله ها رسوب می کند.

انواع ترکیبات ایجاد شونده که نقطه ذوب پایین هم دارند، تجهیزات بویلر را در معرض اکسیداسیون قرار داده و موجب تشدید خوردگی است. پس از احتراق مازوت، بر روی مشعل ها و لوله های بخار آلودگی خاکستری ایجاد شده و باعث کاهش راندمان حرارتی و خوردگی اجزاء بویلر می شود. این خاکستر

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از افزایش چند برابری تعمیرات واحدهای بخار، با مصرف سوخت مایع در این نیروگاه خبر داد. داریوش محمودی با تأکید بر اینکه اولویت نیروگاه های حرارتی استفاده از گاز طبیعی است، عنوان کرد : سوخت گاز مورد نیاز نیروگاه بندرعباس بالغ بر هفت میلیون متر مکعب در روز است، که در حال حاضر این سوخت حذف شده و به ناچار برای تولید برق و پایداری شبکه، ناگزیر به استفاده از سوخت مایع (نفت کوره) هستیم و این امر خسارت جبران ناپذیری را به تجهیزات نیروگاه وارد می کند. محمودی نیروگاه بندرعباس را یکی از نیروگاه های مهم کشور و

۱۵ آذر ماه سالجاری آخرین فرصت دریافت شناسه کالا و رهگیری برای کالاهای تولیدی و وارداتی

تکلیف کالاهای خود (اعم از اخذ شناسه کالا و رهگیری از منشاء اصلی کالا یا فروش کالایا اثبات منشاء کالا) اقدام نمایند. وی ضمن تأکید به استفاده از فرصت اعطا شده به عرضه کنندگان کالاهای موجود فاقد شناسه اظهار داشت : متعاقب فرصت زمانی اعطا شده شناسه های موقت صادره حذف و غیر قابل استعلام و کالاهای مذکور فاقد شناسه تلقی می شوند. پیروی منش افزود : به منظور حمایت از حقوق مصرف کنندگان، امکان استعلام شناسه های موقت صادره توسط سامانه جامع تجارت فراهم می شود و وضعیت اصالت کالا به اطلاع مصرف کننده خواهد رسید.

کننده آنها میسر نیست و مالکان تاکنون موفق به دریافت الصاق شناسه کالا و رهگیری نشده اند تا ۱۵ آذرماه سالجاری فرصت دارند نسبت به اظهار موجودی کالا و ارائه تعهد نامه در سامانه جامع تجارت اقدام نمایند. پیروی منش تصریح کرد : برای کالاهای اظهار شده شناسه های صادر می شود که مالکان کالاها موظف به نصب شناسه های صادره بر روی کالای خود هستند. معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان هرمزگان اظهار داشت : شناسه های صادره صرفاً تا تاریخ ۱۵ بهمن سالجاری معتبر و قابل استعلام بوده و مالکان کالاها موظف هستند طی فرصت زمانی اعطا شده نسبت به تعیین

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صمت استان گفت : کالاهای تولیدی، وارداتی و کالاهای موجود در سطح عرضه و انبارها نسبت به اخذ و نصب شناسه کالا و رهگیری اقدام نمایند. عبدالرضا پیروی منش افزود : کالاهای تولیدی و وارداتی و کالاهای موجود در سطح عرضه و انبارها که منشاء تولید یا واردات آن مشخص است مطابق با دستورالعمل مواد ۱۱، ۱۳ و ۱۴ آئین نامه اجرایی ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز نسبت به اخذ و نصب شناسه کالا و رهگیری اقدام نمایند. وی افزود : برای آن دسته از کالاهای قانونی موجود در سطح عرضه و انبارها که امکان دسترسی به تولید کننده یا وارد